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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
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PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 46 Online
Sejarah dan

Perkembangan
Komputer 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 45 Online
Blog 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 42 Online
Google Bisnisku 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 44 Online
E-Commerce dan

Marketplace

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 45 Online
Google Scholar 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Mendeley 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Mail Merge 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 40 Online
Ms. Power Point 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Ms. Excel : Formula,

Fungsi dan Grafik 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Ms. Excel : Fungsi
Statistik, Logika,

Date dan Text 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 41 Online
Ms. Excel : Fungsi
Tabel dan Pivot 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 41 Online
Ms. Excel : Fungsi

Keuangan 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 39 Online
Ms. Access :

Membuat Database 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 40 Online
Ms. Access :

Membuat Query 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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OktOkt
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OktOkt
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1. 20200101204 REVINATALIA RUAUW H H H H H H H H H H A H H H

2. 20200101207 MUHAMMAD HAFIZH
ANDRIANA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101208 DAFFA IHSAN ARIQOH H H H H H H H A H H A A A A

4. 20200101209 MUHAMMAD GHIBRALTAR
TENGKU IDRIS

H H H H H H H H H H H H A A

5. 20200101227 MEI HARYANI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101228 ANISA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101229 CINDY WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101230 SATRYA ANUGRAHING GUSTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101231 CARINA ESTELLA HANDONO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101243 NADIA OKTAVIOLA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101249 AULIA MUTIARA NUR
SYASYAIIN AL AZIZ

H H H H H H H A H H H A A A

12. 20200101252 MOCH AZHAR RYAN
DHARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101269 AFILIA FILAILI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101285 ANISAH SANIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101286 PRETTI NAPITUPULU H H H A H H H H H H H H H H

16. 20200101287 INTAN SARI H H H A A A A A A A A A A A

17. 20200101288 NANDITA AZZAHRA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101289 SEKAR KUSUMANINGSIH H H H H H H A A A A A A A A

19. 20200101290 NUR ANGGRAINI HARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101351 YUDHI KRISWANTORO H H H A A A A A A A A A A A

21. 20200101364 ALVAREZ GILANG KRISTIAWAN
ARDIANTO

H H H H H H H A H H H H H H

22. 20200101395 YOHANES INDRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101403 DIAN AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101470 RIO ARMANDO GABRIEL H H H A A A A A A A A A A A

25. 20200101475 MALVIN ALDO VITO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200102009 MARIA IVANA MARIANI
SAPUTRI

H H H A A A A A A A A A A A

27. 20200102010 LIANA ANJELIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200102011 YULIA REYNALDA H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20200102012 KEISHA ALVERA HERWINA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200102013 ANGGRAINI AISYAH PUTRI
WINARSA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200102014 THITO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200102015 FRISCA DYAHANJAR
WIDYASTUTI ALBERT

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200102021 FELICITAS MARCELLINA PUTRI
SETYOWATI

H H H H H A A A A A A A A A

34. 20200102026 SYINTIA H H H H H H H H H H H H A H

35. 20200102027 FARAH DIFA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200102029 ARIF RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102043 AMETYA MURNI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102047 SISKA STEPHANI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102049 LAURENTIA ANGELINE SEPTYA
N

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200102050 ANGELIEN MAGDALENA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200102053 ELVIRA TRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102054 SAFRIDA RIANDINI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102055 ULI LASDAO MARA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200102071 ALINE ZELIKA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102082 JOCELYN LAUREN H H H A A A A A A A A A A A

46. 20200102084 FIA FACHRILLAH H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102140 AGNES FANNY LAURENT H H H H H A H H H H H H H H

48. 20200102152 NANDA VITO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200102153 ROBBY BENNY ARYANDO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102203 ALDI FRANCISCUS SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LISTA MERIA pada tanggal 16-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 40

quizonline 20

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 40 %40 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20200101204 Revinatalia Ruauw 70,00 61,71 33,57 80,00 61.40  C

2. 20200101207 Muhammad Hafizh Andriana 70,00 78,43 80,00 70,00 75.37  B+

3. 20200101208 Daffa Ihsan Ariqoh 80,00 50,29 48,57 0,00 45.83  D

4. 20200101209 Muhammad Ghibraltar Tengku Idris 70,00 65,43 75,71 70,00 69.31  B

5. 20200101227 Mei Haryani Anwar 80,00 79,14 83,57 70,00 78.37  A-

6. 20200101228 Anisa Cahyani 70,00 79,14 85,71 75,00 77.80  A-

7. 20200101229 Cindy Wulandari 70,00 73,07 74,29 0,00 58.09  D

8. 20200101230 Satrya Anugrahing Gusti 75,00 76,29 87,14 70,00 76.94  B+

9. 20200101231 Carina Estella Handono 80,00 79,86 91,43 75,00 81.23  A

10. 20200101243 Nadia Oktaviola 80,00 79,43 98,57 85,00 84.49  A

11. 20200101249 Aulia Mutiara Nur Syasyaiin Al Aziz 80,00 57,36 56,43 0,00 50.23  D

12. 20200101252 Moch Azhar Ryan Dharmawan 80,00 78,07 90,00 85,00 82.23  A

13. 20200101269 Afilia Filaili Wahyuni 80,00 79,64 90,00 85,00 82.86  A

14. 20200101285 Anisah Saniyyah 75,00 79,07 94,29 70,00 79.49  A-

15. 20200101286 Pretti Napitupulu 80,00 65,21 80,00 75,00 73.08  B

16. 20200101287 Intan Sari 0,00   0,00 0.00  E

17. 20200101288 Nandita Azzahra Rizky 80,00 77,57 92,86 75,00 80.60  A

18. 20200101289 Sekar Kusumaningsih 0,00 22,93 35,71 0,00 16.31  E

19. 20200101290 Nur Anggraini Haryanti 80,00 78,64 98,57 75,00 82.17  A

20. 20200101351 Yudhi Kriswantoro 0,00   0,00 0.00  E

21. 20200101364 Alvarez Gilang Kristiawan Ardianto 78,00 74,36 89,29 70,00 77.20  A-

22. 20200101395 Yohanes Indra Kusuma 80,00 80,43 95,71 75,00 82.31  A

23. 20200101403 Dian Amanda 80,00 73,07 70,00 70,00 73.23  B

24. 20200101470 Rio Armando Gabriel 0,00   0,00 0.00  E

25. 20200101475 Malvin Aldo Vito 80,00 78,29 93,57 70,00 80.03  A

26. 20200102009 Maria Ivana Mariani Saputri 0,00   0,00 0.00  E
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27. 20200102010 Liana Anjelia 80,00 78,57 94,29 70,00 80.29  A

28. 20200102011 Yulia Reynalda 83,00 78,57 94,29 70,00 80.89  A

29. 20200102012 Keisha Alvera Herwina 80,00 79,64 94,29 70,00 80.71  A

30. 20200102013 Anggraini Aisyah Putri Winarsa 80,00 79,07 94,29 70,00 80.49  A

31. 20200102014 Thito Hermawan 82,00 80,86 98,57 70,00 82.46  A

32. 20200102015 Frisca Dyahanjar Widyastuti Albert 76,00 78,00 88,57 70,00 78.11  A-

33. 20200102021 Felicitas Marcellina Putri Setyowati 0,00 29,79 31,43 0,00 18.20  E

34. 20200102026 Syintia 80,00 72,50 78,57 75,00 75.71  B+

35. 20200102027 Farah Difa Aulia 75,00 78,29 91,43 75,00 79.60  A-

36. 20200102029 Arif Rahmansyah 80,00 79,64 94,29 75,00 81.71  A

37. 20200102043 Ametya Murni Ananda 80,00 76,86 88,57 75,00 79.46  A-

38. 20200102047 Siska Stephani Natalia 80,00 80,57 94,29 80,00 83.09  A

39. 20200102049 Laurentia Angeline Septya N 78,00 79,57 92,86 75,00 81.00  A

40. 20200102050 Angelien Magdalena 80,00 79,64 87,14 70,00 79.28  A-

41. 20200102053 Elvira Tri Ananda 80,00 74,86 75,71 65,00 74.09  B+

42. 20200102054 Safrida Riandini 70,00 76,93 80,71 85,00 77.91  A-

43. 20200102055 Uli Lasdao Mara 80,00 80,00 89,29 70,00 79.86  A-

44. 20200102071 Aline Zelika 80,00 78,29 90,00 75,00 80.32  A

45. 20200102082 Jocelyn Lauren 0,00 10,86 21,43 0,00 8.63  E

46. 20200102084 Fia Fachrillah 80,00 80,14 97,14 75,00 82.48  A

47. 20200102140 Agnes Fanny Laurent 80,00 75,00 97,86 75,00 80.57  A

48. 20200102152 Nanda Vito 80,00 78,71 97,14 75,00 81.91  A

49. 20200102153 Robby Benny Aryando 80,00 72,50 70,00 65,00 72.00  B

50. 20200102203 Aldi Franciscus Sagala 78,00 79,64 92,14 70,00 79.88  A-
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